
Jaká je úloha cookies?

Náš webový portál využívá cookie (anglicky sušenka, koláček). Jak již zdrobnělý název napovídá, 

jde o velmi krátký textový soubor, který navštívený webový portál odešle do prohlížeče. 

Ten je uloží na počítači uživatele. Při každé další návštěvě stránek pak prohlížeč tato data posílá zpět 

portálu. Nemusíte se bát o své soukromí, protože cookies nejsou přímo vázány na Vaše jméno 

ani e-mailovou adresu.

Náš webový portál využívá cookie (anglicky sušenka, koláček). Jak již zdrobnělý název napovídá, 

jde o velmi krátký textový soubor, který navštívený webový portál odešle do prohlížeče. 

Ten je uloží na počítači uživatele. Při každé další návštěvě stránek pak prohlížeč tato data posílá zpět 

portálu. Nemusíte se bát o své soukromí, protože cookies nejsou přímo vázány na Vaše jméno 

ani e-mailovou adresu. 

Cookie nám umožní zaznamenat informace o Vaší návštěvě a Vašich uživatelských předvolbách, které 

zadáte při registraci nebo při nákupu. Na vícejazyčných portálech se například uloží preferovaný jazyk. 

Příště již nemusíte nic nastavovat a prohledávání e-shopu bude snazší a pohodlnější. Bez cookies by 

bylo procházení webových stránek obtížnější. Provozovatelům e-shopů dávají cookies přehled 

o návštěvnících a poskytují jim podněty k tomu, kterým směrem mají svůj e-shop rozvíjet, jak a kde své 

produkty inzerovat.

K užívání cookies potřebujeme Váš souhlas
V souladu se směrnici Evropské unie (a odpovídající novelou zákona č. 468/2011 Sb.) informujeme své 

zákazníky o používání cookies a požadujeme Váš souhlas ještě před tím, než se cookie uloží do Vašeho 

počítače. Právě kvůli této směrnici se na četných webech zobrazuje informační pruh o použití cookies.

Jaká je úloha 

COOKIES?

Není se 
čeho bát

i

C


